
 

                                                     Dębica, dnia 15.11.2021 r. 

OR.272.27.2021 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym                                              

z fakultatywnymi negocjacjami na podstawie art. 275 pkt. 2 pn.:  

Dostawa sprzętu komputerowego i urządzeń drukujących dla Starostwa Powiatowego w Dębicy 
 

Powiat Dębicki działając w oparciu o art. 284 ust. 6 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm. – dalej p.z.p) zamieszcza treść pytań otrzymanych od Wykonawcy wraz z 

wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 1 
Czy zamawiający dopuszcza w cz.2 ( drukarke mobilną atramentową z baterią) wymagania na szybkość 

druku do 10str/min mono, oraz 7str/min kolor oraz zamiast wbudowany akumulator -> akumulator 

dołączany.  

Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania 
 
Pytanie nr 2 
Gwarancja: minimum 24 miesiące z możliwością przedłużenia do 5-ciu lat. 

Jaką gwarancje musi zapewnić dostawca 24mc czy 5 lat? Czy gwarancja 5 lat bedzie dodatkowo 

punktowania  

Odpowiedź 

Gwarancja na dostarczane urządzenia ma wynosić minimum 24 miesiące. Zgodnie z SWZ (rozdział XIX. OPIS 
KRYTERIÓW OCENY OFERT, WRAZ Z PODANIEM WAG TYCH KRYTERIÓW I SPOSOBU OCENY OFERT), długość 
okresu gwarancji jest kryterium oceny ofert, i okresy te będą podane w formularzu oferty i punktowane 
zgodnie z zapisami SWZ.  
 
Pytanie nr 3 
Dzień dobry, działając w imieniu Wykonawcy – (…), prosimy o odpowiedź na poniższe pytanie: 

- zamawiający w treści umowy w paragrafie 2, punkt 1. Przedmiot umowy pisze: uruchomienie, 

konfiguracja i szkolenie użytkowników. Prosimy o doprecyzowanie tego punktu, czy zamawiający 

wymaga wdrożenia zakupionego sprzętu w siedzibie ? Jeśli tak, to jaki ma być dokładny zakres 

wdrożenia? 

Odpowiedź 

Zamawiający będzie wymagał uruchomienia zakupionego sprzętu w celu sprawdzenia poprawności działania i 
w tym zakresie wymagana będzie asysta w konfiguracji i szkolenie. 
 
Pytanie nr 4 
Proszę o określenie, co kryję się pod procedurą uruchomienia serwera? Czy zamawiający ma na myśli włączenie 
sprzętu w celu sprawdzenia, czy działa prawidłowo? 
Odpowiedź 

Zamawiający potwierdza, iż chodzi o sprawdzenie poprawności i prawidłowości działania sprzętu. 
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